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המועצה לשימור אתרי מורשת בישראל, מבקשת לשמור על קשר עם משפחות המטיילים, ומציעה פעילות מהנה מהבית
עם חוברת הפעלות
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Tag: פעילויות עבור משפחות וילדים, כפר יהושע, חוברת הפעלה משפחתית

את המנגינה הזו לא מפסיקים, ובמועצה לשימור אתרים, עם שותפיהם הרבים ונאמני השימור בכל רחבי הארץ,
ממשיכים בקשר אתכם, באמצעות אתר האינטרנט של המועצה והרשתות החברתיות, כדי שגם בימי חירום אלה,

מנגינת השימור והמורשת לא תחדל ותהיה חלק במיצוי הפנאי, הסקרנות והידע שלכם. עמרי שלמון - מנכ”ל המועצה
לשימור אתרי מורשת בישראל, מקווה להיפגש במהרה באתרי המורשת ובפעילויות החינוכיות, כשנחזור לימי השגרה.

לבינתיים, ניזכר באחד מאתרי המועצה, המעניין לילדים ומבוגרים כאחד: מרכז מבקרים תחנת רכבת העמק כפר
יהושע.
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בשטח האתר שלושה קרונות משא, שניים מתקופת המנדט הבריטי ואחד אותנטי מתקופת הקמת קו רכבת העמק.
צילום שוש להב

מרכז מבקרים תחנת רכבת העמק כפר יהושע
סמוך לכניסה למושב כפר יהושע, בחלקו המערבי של עמק יזרעאל, עובר כביש צר לצד שורת בתי אבן עתיקים

ומרשימים, השוכנים בלב חורשת אקליפטוסים גבוהי צמרת. כאן פעלה במשך קרוב ל-50 שנה תחנת אל שמאם - אחת
התחנות הראשיות והמרשימות של רכבת העמק המיתולוגית. הרכבת שנסללה בראשית המאה ה-20 על ידי הטורקים
בפיקוח גרמני, חיברה בין חיפה לדרעה שבעבר הירדן, ומשם התחברה לנתיב המסילה החיג’אזית, מדמשק דרך עמאן

לחצי האי ערב. שלוחתה של הרכבת בארץ ישראל כונתה רכבת העמק.
מה באתר: שבעה מבני אבן מרשימים בסגנון טמפלרי, ביניהם מגדל המים, מבנה שירותים וכן באר מים. בשטח האתר
שלושה קרונות משא, שניים מתקופת המנדט הבריטי ואחד אותנטי מתקופת הקמת קו רכבת העמק; מרכז מבקרים -

 במבנה החד קומתי המשוקם קיימת תצוגה מרהיבה המשחזרת את סיפורה של רכבת העמק ותחנותיה העיקריות,
באמצעות רכבת מיניאטורית נוסעת, המהווה העתק מדויק לרכבת העמק; סרטון בן שמונה דקות "רכבת העמק חוזרת"

- הסרטון מתורגם לשפות רבות.

חוברת הפעלה משפחתית ברוח השימור
חג הפסח הגיע ועמו האביב, הארץ לובשת חג ומשפחות, שבימים כתיקונם היו יוצאות לטייל בארצנו היפה, ספונות

בבית. אך גם ימים אלה מאפשרים לנו לעסוק בתכנים חדשים-ישנים, להתחבר למורשת, לשמוח ולחגוג חג קדום ועונה
מופלאה. אלעד בצלאלי - מנהל תחום פיתוח וחינוך וכל צוות תחום פיתוח וחינוך במועצה לשימור אתרים, הכינו

עבורכם חוברת קצרה ובה הפעלות לילדים, בתקווה שחוברת זו תסייע מעט בשילוב תכנים חווייתיים חדשים-ישנים
במהלך ימי החג. תהנו ועל הדרך תרחיבו אופקים.

להורדת החוברת לחצו כאן
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

